
 

Komisja Wyborcza Wydziału Nauk o Ziemi i Kształtowania Środowiska - 2016  

 

UCHWAŁA Nr 1/2016 
KOMISJI WYBORCZEJ WYDZIAŁU  

NAUK O ZIEMI I KSZTAŁTOWANIA ŚRODOWISKA 
z dnia 20 kwietnia 2016 r. 

 
w sprawie ustalenia składu Rady Wydziału na Wydziale Nauk o Ziemi 

i Kształtowania Środowiska Uniwersytetu Wrocławskiego 
na kadencję 2016-2020 

 
Na podstawie § 3 ust. 2 Regulaminu wyborczego dla wyboru dziekanów, prodziekanów 
oraz przedstawicieli poszczególnych grup pracowniczych, studentów i doktorantów do 
Senatu i rad wydziałów Uniwersytetu Wrocławskiego na kadencję 2016-2020 (tj.: 
Uchwała Nr 18/2016 Uczelnianej Komisji Wyborczej z dnia 2 marca 2016 r.) oraz § 22 
ust. 1 Uchwały Nr 32/2012 Senatu UWr z dnia 25 kwietnia 2012 r. Statut Uniwersytetu 
Wrocławskiego (z późniejszymi zmianami) Komisja Wyborcza Wydziału Nauk o Ziemi 
i Kształtowania Środowiska postanawia, co następuje:  
 

 
§ 1 

 
W skład Rady Wydziału Nauk o Ziemi i Kształtowania Środowiska wchodzą profesorowie 
i doktorzy habilitowani zatrudnieni na wydziale – bez względu na formę zatrudnienia, 
wybrani przedstawiciele innych grup pracowniczych oraz przedstawiciele studentów  
i doktorantów. 

§ 2 
 
W składzie Rady Wydziału Nauk o Ziemi i Kształtowania Środowiska Uniwersytetu 
Wrocławskiego na kadencję 2016-2020 znajduje się:  

 
• 35 nauczycieli akademickich posiadających tytuł naukowy profesora lub stopień 

doktora habilitowanego1

• 6 przedstawicieli pozostałych nauczycieli akademickich, 
, 

• 11 przedstawicieli studentów oraz 1 przedstawiciel doktorantów, 
• 3 przedstawicieli pracowników niebędących nauczycielami akademickimi. 

 
§ 3 

 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  
 
 
 
 
 
 

Przewodniczący Wydziałowej 
Komisji Wyborczej 

 
dr hab. Jakub Kierczak 

 
 
 

                                                           
1 Według stanu na dzień 20 kwietnia 2016  


